
••

!!r~70 [HI,",¡ Universidad

~ Nacional
""""""""""""" de Córdoba

2017 - AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES

1946 - 2016

EXP-UNC: 0000378/2017

VISTO: '"
la nota elevada por el agente Manuel Santiago ColI solicitando licencia por paternidad,

con goce de sueldo, desde el 20 de enero hasta el 09 de Febrero de 2017; y

CONSIDERANDO:

que adjunta la certificación correspondiente;

que el Área Personal y Sueldos informa que el agente ColI se desempeña en esta
Facultad en un cargo categoría 366-7, contratado, con funciones en el Departamento de prensa;

que el responsable del Departamento de prensa toma conocimiento de las presentes
actuaciones;

que la licencia de que se trata se encuadra en lo dispuesto en el artículo 1° inc. "a" de la
Ordenanza 2/2011 por el término de 15 días hábiles;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO. 1°. CONCEDER licencia por paternidad, con goce de sueldo, al agente MANUEL
SANTIAGO COLL, Legajo nO50362, en el cargo categoría 366-7, contratado, que desempeña
en el Departamento de prensa, desde el20 de enero hasta el 09 de Febrero de 2017.

ARTICULO. 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

CÓRDOBA, O9 FE8 ?017
RESOLUC~~:~o: _O 8
NG _

Silvana Isa
SECRE ;,\RIA DE ';01.'1. TRACION

fACU TAO OE fiLOSOflA y HUMANiDADES

Dr. EGO TATIÁN
DECANO ,''-

FACULTAD DE FILOSOFiA y HUMANIDAD~S


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!r~70 

	Images
	Image 1
	Image 2



